立教　　　　　年　　　月　　　日

たすけ委員会　御中

印

印

「ようぼく一斉活動日」講師派遣願

　下記の通り、ようぼく一斉活動日を開催するにあたり、講師を派遣くださるようお願
いいたします。

天理教 支　部 支部長

天理教 教　区 教区長

開催日時 第　　回ようぼく一斉活動日

　　立教 １８８ 年　　　　月　　　　日

時　　　分　　～　　　　時　　　分

 担当者名 携帯番号

自主プログラムの内容 要望などあればお書きください。

※開催３ケ月前までにご提出ください。

　　　　　　　　※以下は記入しないでください

　決定講師名 たすけ委員長 事務局長 受付

開催支部 開催会場

直属 所属 メールアドレス